1

平成 27年３月 25日

各  位

会社名 株式会社カヤック

代表者名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

 (コード番号 3904 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 管理本部長 藤川 綱司

電話番号 0467-61-3399

役員選任に関するお知らせ

株式会社カヤック(本社：神奈川県鎌倉市、代表取締役 CEO：柳澤大輔、以下「カヤック」)

は、平成 27年３月 25日開催の第 10回定時株主総会において、以下の通り、取締役および監査

役が選任され、同日付で就任いたしましたのでお知らせいたします。

当社ではコーポレート・ガバナンスをさらに強化し、会社の持続的な成長と中長期的な企業

価値向上を実現させるため、このたび新たに西田浩氏、谷家衛氏、２名の社外取締役を、また

新任監査役として阿部由里氏を迎えました。

(1)取締役の選任

氏名  役職 新任 / 重任

柳澤 大輔 当社 代表取締役 重任

貝畑 政徳 当社 代表取締役 重任

久場 智喜 当社 代表取締役 重任

藤川 綱司 当社 取締役 重任

西田 浩 社外取締役 新任

谷家 衛 社外取締役 新任

(2)監査役の選任

氏名  役職 新任 / 重任

阿部 由里 常勤監査役 新任

※佐田俊樹氏は、本総会において退任が可決されたことに伴い、常勤監査役を退任いたしました。

2

(3)新任取締役／監査役略歴

西田 浩 昭和 62年 ４月  第一生命保険相互会社（現第一生命保険株式会社）入社

平成 17年 ４月  株式会社ソフィア代表取締役社長就任

平成 18年 ６月  株式会社セガトイズ取締役就任

  株式会社サミーネットワークス取締役就任

  株式会社トムス・エンタテインメント取締役就任

平成 25年 ６月  株式会社コンパス代表取締役就任（現任）

平成 27年 ３月  当社取締役就任（現任）

谷家 衛 昭和 62年 ４月   ソロモン・スミス・バーニー証券（現シティグループ証券）

   入社

平成 25年 ７月   あすかコーポレイトアドバイザリー株式会社代表取締役社長

（現任）

平成 26年 ７月   あすかアセットマネジメント株式会社取締役会長（現任）

平成 26年 ９月   あすかホールディングス株式会社取締役会長（現任）

平成 26年 ９月   StormHarbour Securities LP, Managing Principal（現任）

平成 27年 ３月   当社取締役就任（現任）

阿部 由里 平成 ２年 ４月  国際投信委託株式会社(現国際投信投資顧問株式会社)入社

平成 ９年 11月  株式会社ディー・ブレイン（現クラウドバンク・インキュラ

ボ株式会社）入社

平成 15年 10月  ディー・ブレイン証券株式会社（現日本クラウド証券株式会

社）入社

平成 22年 12月  当社入社

平成 25年 ９月  日本クラウド証券株式会社入社

平成 27年 ３月  当社常勤監査役就任（現任）

【ご参考】

平成 27年３月 25日開催の第 10回定時株主総会以降の体制は、以下のとおりとなります。

代表取締役 柳澤 大輔

代表取締役 貝畑 政徳

代表取締役 久場 智喜

取締役   藤川 綱司

社外取締役 西田 浩

社外取締役 谷家 衛

常勤監査役 阿部 由里

社外監査役 中村 元彦

社外監査役 松本 拓生

以  上